МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

_21 августа 2023____________  № _111-а___

г. Меленки

О назначении наставников и формировании

наставнических пар»

 В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБУ ДО «ДЮСШ» на 2022-2024 гг. и программой

наставничества, утверждённой приказом директора от 20.07.2022 года №103-а.

приказываю:

1. Назначить наставниками и сформировать наставнические пары на 2023-

2024 учебный год:

Ф.И.О.

наставника

должность Ф.И.О.

наставляемого

должность

Сухарникова

Олеся

Вячеславовна

тренер-

преподаватель

Зотов Алексей

Станиславович

тренер-

преподаватель

2. Куратором наставнических пар назначить заместителя директора по УВР

Седелкину Светлану Алексеевну.

2.1. Куратору поддерживать наставнические пары в разработке

собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании

результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБУ ДО «ДЮСШ»                                         С.Г.Захаров

		2024-05-31T12:43:37+0200
	Захаров Сергей Геннадьевич